
UCHWAŁA NR VI-90/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia  2019 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2019 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2019 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                    

 

2) /-/ Robert Szydlik                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska   

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski             

 

5) /-/ Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-90/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

74 037 665,00 23 734 601,00 14 437 670,00 3 587 407,00 10 850 263,00 9 206 931,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 303 064,00 50 303 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 041 445,00 23 738 381,00 14 441 450,00 3 591 187,00 10 850 263,00 9 206 931,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 303 064,00 50 303 064,00 0,00 0,00

64 814 719,00 14 511 655,00 13 975 670,00 3 587 407,00 10 388 263,00 445 985,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 303 064,00 50 303 064,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 780,00 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 818 499,00 14 515 435,00 13 979 450,00 3 591 187,00 10 388 263,00 445 985,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 50 303 064,00 50 303 064,00 0,00 0,00

29 001 354,00 28 851 354,00 28 194 834,00 20 383 727,00 7 811 107,00 30 000,00 626 520,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534,00 11 534,00 11 534,00 11 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 012 888,00 28 862 888,00 28 206 368,00 20 395 261,00 7 811 107,00 30 000,00 626 520,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

26 172 489,00 26 022 489,00 25 982 489,00 18 782 989,00 7 199 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 534,00 11 534,00 11 534,00 11 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 184 023,00 26 034 023,00 25 994 023,00 18 794 523,00 7 199 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

8 205 670,00 8 205 670,00 8 205 670,00 0,00 8 205 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 470,00 -116 470,00 -116 470,00 0,00 -116 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 089 200,00 8 089 200,00 8 089 200,00 0,00 8 089 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 431 922,00 3 431 922,00 3 431 922,00 0,00 3 431 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-116 470,00 -116 470,00 -116 470,00 0,00 -116 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 315 452,00 3 315 452,00 3 315 452,00 0,00 3 315 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 278 511,00 47 897 891,00 35 641 723,00 29 945 354,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 678 068,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 435,00 63 435,00 63 435,00 63 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 341 946,00 47 961 326,00 35 705 158,00 30 008 789,00 5 696 369,00 10 323 803,00 254 297,00 1 678 068,00 0,00 0,00 2 380 620,00 2 380 620,00 0,00 0,00

10 739 809,00 10 489 809,00 8 395 415,00 7 495 124,00 900 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 947,00 5 947,00 5 947,00 5 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 745 756,00 10 495 756,00 8 401 362,00 7 501 071,00 900 291,00 2 033 158,00 61 236,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-90/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

203 368,00 203 368,00 202 948,00 126 626,00 76 322,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 868,00 203 868,00 203 448,00 127 126,00 76 322,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 154 158,00 14 054 158,00 14 041 973,00 11 773 587,00 2 268 386,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 729,00 36 729,00 36 729,00 36 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 190 887,00 14 090 887,00 14 078 702,00 11 810 316,00 2 268 386,00 0,00 12 185,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

2 615 276,00 2 615 276,00 1 439 387,00 1 189 839,00 249 548,00 1 172 122,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 770,00 3 770,00 3 770,00 3 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 619 046,00 2 619 046,00 1 443 157,00 1 193 609,00 249 548,00 1 172 122,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 121 673,00 10 671 673,00 6 343 161,00 5 091 218,00 1 251 943,00 4 279 719,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 545,00 12 545,00 12 545,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 134 218,00 10 684 218,00 6 355 706,00 5 103 763,00 1 251 943,00 4 279 719,00 48 793,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

711 097,00 641 097,00 520 322,00 348 317,00 172 005,00 120 000,00 775,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884,00 1 884,00 1 884,00 1 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

712 981,00 642 981,00 522 206,00 350 201,00 172 005,00 120 000,00 775,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

636 075,00 636 075,00 636 075,00 569 619,00 66 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 135,00 638 135,00 638 135,00 571 679,00 66 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 387 841,00 14 677 841,00 12 718 780,00 9 681 753,00 3 037 027,00 1 924 800,00 34 261,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 373,00 15 373,00 15 373,00 15 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 403 214,00 14 693 214,00 12 734 153,00 9 697 126,00 3 037 027,00 1 924 800,00 34 261,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80115 Technika

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

3 16



Tabela Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

 Nr VI-90/2019

 z dnia 30 kwietnia 2019 r

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 276 857,00 8 566 857,00 8 563 857,00 6 310 140,00 2 253 717,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 945,00 12 945,00 12 945,00 12 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 289 802,00 8 579 802,00 8 576 802,00 6 323 085,00 2 253 717,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00

2 086 392,00 2 086 392,00 2 081 742,00 1 702 170,00 379 572,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 428,00 2 428,00 2 428,00 2 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 820,00 2 088 820,00 2 084 170,00 1 704 598,00 379 572,00 0,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 161 126,45 12 161 126,45 6 141 147,45 5 428 679,00 712 468,45 295 000,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 980,00 7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 169 106,45 12 169 106,45 6 149 127,45 5 436 659,00 712 468,45 295 000,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 459 056,00 11 459 056,00 5 734 077,00 5 143 889,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 980,00 7 980,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 467 036,00 11 467 036,00 5 742 057,00 5 151 869,00 590 188,00 0,00 9 600,00 5 715 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 328 479,00 13 278 479,00 4 206 369,00 3 690 884,00 515 485,00 8 952 510,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 368,00 14 368,00 14 368,00 14 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 342 847,00 13 292 847,00 4 220 737,00 3 705 252,00 515 485,00 8 952 510,00 119 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4 211 067,00 4 161 067,00 4 157 467,00 3 689 284,00 468 183,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 368,00 14 368,00 14 368,00 14 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 435,00 4 175 435,00 4 171 835,00 3 703 652,00 468 183,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

248 418 275,45 185 136 226,45 132 485 666,45 83 856 409,00 48 629 257,45 34 474 510,00 7 757 531,00 7 393 447,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 0,00 0,00

-116 470,00 -116 470,00 -116 470,00 0,00 -116 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 470,00 116 470,00 116 470,00 116 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 418 275,45 185 136 226,45 132 485 666,45 83 972 879,00 48 512 787,45 34 474 510,00 7 757 531,00 7 393 447,00 1 452 554,00 1 572 518,00 63 282 049,00 63 282 049,00 0,00 0,00

przed zmianą 738 365,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 738 365,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 16

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2019 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 116 470 zł w dziale 758 Różne rozliczenia w 

rozdziale   75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 116 470 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota  

3 780 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

11 534 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

5 947 zł   

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 5 947 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80110 Gimnazja kwota 500 zł  

  a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie 500 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 36 729 zł 

 a) Zespół Szkół w Wołominie 2 252 zł, 

 b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 8 036 zł, 

 c) Zespół Szkół w Zielonce 21 641 zł, 

 d) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 4 800 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 

3 770 zł Zespół Szkół w Wołominie, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 12 545 zł  

 a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie 6 836 zł,  

 b) Zespół Szkół w Wołominie 1 126 zł,  

 c) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 1 215 zł, 

 d) Zespół Szkół w Zielonce 1 619 zł, 

 e) Liceum Ogólnokształcącego w Urlach 1 749 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe kwota 1 884 zł 

Zespołu Szkół w Wołominie,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół liceach 

ogólnokształcących, technikach branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej  

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych kwota 2 060 zł 

 a) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Radzyminie 36 zł, 

 b) Zespół Szkół w Wołominie 1 104 zł, 

 c) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 173 zł, 

 d) Zespół Szkół w Zielonce 699 zł, 

 e) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 48 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 12 945 zł  

Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota  

2 428 zł  - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie. 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 7 980 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

 - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –  

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 14 368 zł – Poradnia Psychologiczno –  

        Pedagogiczna w Zielonce. 

   


